F－5 ）

関係業者各位

1
アイスメーカー（簡易
製氷機）

ナリカ　F35-4286-
11

1 個 向東中学校 33,000 ㈲シナガワ

2
コンパクトコンポーネ
ントシステム

教文　90-6812　型
式：ＮＸ-Ｗ30

1 台 西藤小学校 19,300 ㈲シナガワ

3
ポータブルステレオ
CDシステム

Panasonic　RX-
D70BT-K

2 台 西藤小学校 35,000 ㈲シナガワ

4 CDラジカセ 東芝　TY-AK21 1 台
御調中央小
学校

33,100 ㈲シナガワ

5 USB-Cハブモニタ DELL　P2422HE 1 台 御調中学校 29,700
㈱パイオニア電子計
算センター

6 ポケトークＳ
ポケトーク製　ポケ
トークS　色：黒

1 個 吉和小学校 27,500
㈱パイオニア電子計
算センター

7-1 液晶テレビ
教文　教材総合カタ
ログ2024　90-6183
55ＣＨ

1 台 向東小学校 77,000 ㈲シナガワ

7-2 テレビスタンド
教文　教材総合カタ
ログ2024　90-6443
PH-825S

1 台 向東小学校 55,000 ㈲シナガワ

-
品番7-1と7-2の合計
金額で決定します。

132,000 ㈲シナガワ

8 掃除機① SHARK　IW2140J 1 台 浦崎小学校 37,400 ㈱つるや商会

9 掃除機②
Panasonic　ＭＣ-ＳＢ
Ｖ01

1 台 高須幼稚園 17,980 ㈲シナガワ

（用度係 担当：山中）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

見積合わせ結果（

令和6年6月21日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

　FAX（0848）38-9319